
POSTANOWIENIE NR 48/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Kraków 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu prowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków: 

1. OKW 3, Damian Marek Róg, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Kraków, 

2. OKW 30, Irena Zofia Wiśniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

3. OKW 41, Michał Wojciech Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

4. OKW 42, Marcin Tomasz Szczepanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

5. OKW 54, Maciej Kacper Włodarczyk-Zaręba, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

6. OKW 60, Natalia Magdalena Natanek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

7. OKW 69, Michał Marek Haduch, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. 

Zabierzów, 

8. OKW 72, Mariusz Sławomir Marcinek, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. 

Kraków, 

9. OKW 73, Szymon Marcinek, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. Bibice, 

10. OKW 111, Dobrosława Justyna Starowicz, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZADOWCY, zam. Rusocice, 

11. OKW 130, Matylda Solecka, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, zam. 

Kraków, 

12. OKW 146, Justyna Nadia Czuj, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA GIBAŁY- 

KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

13. OKW 168, Tomasz Karol Cichy, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Kraków, 

14. OKW 174, Aleksandra Katarzyna Ziomek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żurowa, 

15. OKW 198, Malwina Anna Pleszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 



16. OKW 237, Renata Gądkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZADOWCY, zam. Kraków, 

17. OKW 242, Jacek Kustra, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION, zam. 

Kraków, 

18. OKW 256, Krzysztof Andrzej Jania, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

GIBAŁY- KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

19. OKW 279, Beata Zybała-Gerono, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

20. OKW 280, Ewa Agnieszka Wiśniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

21. OKW 284, Joanna Teresa Procner, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kraków, 

22. OKW 313, Mateusz Tomasz Szymczyk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 

DLA KRAKOWA, zam. Kraków, 

23. OKW 325, Agnieszka Jolanta Hausner, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

24. OKW 354, Zuzanna Angelika Kojda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

25. OKW 436, Maciej Krzysztof Wicherek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków. 

 

§ 2 

Na wakujące miejsca powołuje się: 

1. OKW 3, Katarzyna Chwedczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

2. OKW 30, Maria Bernadetta Węgiel, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

3. OKW 41, Zenon Andrzej Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

4. OKW 42, Marta Dębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

5. OKW 54, Anna Helena Cykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

6. OKW 69, Anna Maria Szurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

7. OKW 72, Marek Krzysztof Leśniakowski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

8. OKW 73, Bogdan Kazimierz Cherchel, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

9. OKW 111, Bolesław Jan Urbański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

10. OKW 130, Leszek Marmon, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION, 

zam. Kraków, 



11. OKW 146, Czesław Liana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

12. OKW 168, Monika Agnieszka Błaż, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

13. OKW 174, Maciej Jan Mizera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

14. OKW 200, Magdalena Sanocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

15. OKW 233, Anna Szczepanowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Kraków, 

16. OKW 237, Joanna Dominika Zboromirska-Łędzka, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

17. OKW 241, Mirosław Giżycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

18. OKW 256, Magdalena Grabiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

19. OKW 284, Anna Małgorzata Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

20. OKW 297, Małgorzata Ewa Łakomiec, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

21. OKW 325, Andrzej Stanisław Majka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

22. OKW 354, Ewa Krystyna Piasecka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

23. OKW 436, Paweł Piotr Nazim, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków. 

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

W Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

 

  


